2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАТАЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  января  2023 года					 	                                  № 05
п. Катайга
Верхнекетского района
 Томской области

	[bookmark: _Hlk115942095][bookmark: _Hlk110242535]Об отмене постановления Администрации Катайгинского сельского поселения от 16.03.2017 № 15

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

[bookmark: _GoBack]          1. Отменить постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 16.03.2017 № 15 «Об утверждении Положения об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Катайгинского
сельского поселения                                                               Г.М. Родикова